Câmara Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
Estado de São Paulo

www.camarapereirabarreto.sp.gov.br

1

Rua Cozo Taguchi, 1423 - Fone (18) 3704-4455- e-mail: camara@camarapereirabarreto.com.br – Pereira Barreto/SP - 15370-000

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
(CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2018)

A Câmara Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público nº 001/2018, a classificação definitiva.

Lista de Candidatos habilitados em Ordem de Classificação

Lista Geral

Cargo - 001  Técnico Legislativo

 Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

 1 º AMILTON MORELI BRAGA JUNIOR 2849620-5 414897080 98,000

 2 º MAYK FERREIRA CARDOSO 3184430-8 34006584 92,000

 3 º DEBORAH EMI YAMAMOTO 3196572-5 36544561 90,000

 4 º FABIANO DA SILVA NOGUEIRA 3174263-7 333428079 90,000

 5 º TARIK TORREZAN DE OLIVEIRA 3183014-5 42540830 88,000

 6 º LUCAS GONCALES BRITTO FIGUEIRA 3012762-9 34006039 86,000

 7 º ALINE SANCHES DONATONI 2834037-0 42.049.238 84,000

 8 º SAMANTA DANIELA SILVA WATANABE 3138292-4 28050219 80,000

 9 º CATIANE FRANCISCA PEREIRA DE ALMEIDA 2986426-7 34721366 78,000

 10 º PEDRO AUGUSTO NONATO DA COSTA 3205055-0 33713502 78,000

 11 º TATIANE DE ALMEIDA FREITAS LAMBERT 2855777-8 40360308 76,000

 12 º MARCOS ANTONIO CAMPOLI DOS SANTOS 2860106-8 484811915 76,000

 13 º CARLOS ROBERTO SHINKADO JUNIOR 2906259-4 27935476 76,000

 14 º JESSICA MOREIRA DA SILVA 3202706-0 48865595 72,000

 15 º DENER DE OLIVEIRA BOLONHA 3053974-9 04764342997 72,000

 16 º JESSICA FERNANDA MORITA DE CARVALHO SILVA 3111950-6 34034327 72,000

 17 º LUIZ EDUARDO AYALA DE MACEDO 2843616-4 35341751 72,000

 18 º SILMARA CRISTINA MANOEL 2856511-8 47570907 70,000

 19 º DANIELA DE JESUS DOS SANTOS 2913644-0 47159041 70,000

 20 º ANDERSON EITI TOTIMURA 3121168-2 710669 70,000

 21 º PATRICIA CRISTINA CAVASSANA DOS ANJOS 2879904-6 44832801 68,000

 22 º ERIKA SILVA LISBOA 3182627-0 41072696 68,000

 23 º LORENA OLIVEIRA BARBOSA FREITAS 3106119-2 18949 66,000

 24 º JULIANA SANTOS ZACARIN ADORNO 2893304-4 40.148.011 66,000

 25 º GILMARA CANEVARI CAVALCANTE DO NASCIMENTO 3198221-2 24.202176 64,000

 26 º LUCINDO FABIANO DE CAMARGO 3195448-0 44077767 64,000

 27 º JOSE ANDRE DE OLIVEIRA NETO 3082691-8 47109046 64,000

 28 º MARCELO HIROSHI MATSUDA 3136160-9 46767518 64,000

 29 º GUILHERME PEREIRA BEZERRA 2872682-0 47104277 64,000

 30 º PAULO SERGIO MEDEIROS MAGALHAES 3138317-3 41213310 62,000

 31 º AMANDA PEREIRA BEZERRA 3048873-7 33.712.879 62,000

 32 º JOAO PAULO CERQUEIRA YAMAGUCHI 2870439-8 41142324 62,000

 33 º SUELEN MORENO VICENTINI AZANO 3177199-8 41489678 60,000

 34 º TAINARA LUIENE LOPES RAMOS 3086431-3 48848141 60,000

 35 º BARBARA DE OLIVEIRA BEZERRA 3116106-5 40806979 58,000

 36 º GABRIELA APARECIDA RODRIGUES 3137660-6 48937498 58,000

 37 º ALINE ALMEIDA DE SOUZA 3188465-2 40716050 58,000

 38 º TAIS CRISTINA DE ARAUJO DOS PASSOS 2824346-3 33713912 58,000

 39 º PATRICIA TESHIMA DOS SANTOS IIDA 3087613-3 41489826 58,000

 40 º PABLO HENRIQUE BRAGA DOS SANTOS 2864155-8 48261328 58,000

 41 º JOYCE TATIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 2994427-9 27063277 58,000

Câmara Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
Estado de São Paulo

www.camarapereirabarreto.sp.gov.br

2

Rua Cozo Taguchi, 1423 - Fone (18) 3704-4455- e-mail: camara@camarapereirabarreto.com.br – Pereira Barreto/SP - 15370-000

 42 º PAULA FERNANDA DOS PASSOS RENNO FERREIRA 3202800-8 41212749 56,000

 43 º PRISCILA DA SILVA DE JESUS 3150756-5 49.566.046 56,000

 44 º GISELE DE SOUZA 3201434-1 43307116 56,000

 45 º MAIRA FRANCIELLE MARTINS LUDOVINO 2855110-9 48866754 56,000

 46 º RAFAEL DA SILVA ASOO 3040911-0 33712702 56,000

 47 º OMAR SUFEN FILHO 3182880-9 46196646 54,000

 48 º ANDREIA CAVALANTE DE SOUZA 2817039-3 47569323 54,000

 49 º ANTONIO ROBERTO MONTEIRO 2843960-0 40948918 54,000

 50 º ARIANE DOS PASSOS DO NASCIMENTO SANTANA 2839729-0 47962501 54,000

 51 º ANGELICA VERONICA BORANGA FLOZINO 2824005-7 44886432 54,000

 52 º CRISTIANE YAMASHITA THEREZA 3207575-8 32470189 52,000

 53 º FABIANA PAULA DA CRUZ 2897941-9 28495668 52,000

 54 º JESSICA DA SILVA DOS SANTOS 2929716-8 47949938X 52,000

 55 º SAMARA DA SILVA BASTOS 2888687-9 2098615 50,000

 56 º ROGERIA BUZETTI DOS SANTOS 3104056-0 23526161 50,000

Cargo - 002  Tesoureiro

 Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

 1 º SILVIO ROBERTO LIMA 2927248-3 10726436 76,000

 2 º MARLEIDE FERREIRA ALVES 3194003-0 25147981 70,000

 3 º NELCI LELES DE SOUZA FARIA 3187568-8 13026956 64,000

 4 º CLEITON APARECIDO DA CRUZ 3189945-5 23830923 64,000

 5 º CLEUSA DE ANDRADE CIRQUEIRA MACIEL 3078445-0 28054580 62,000

 6 º FELIPE SIMOES CHIOVETTO 2881972-1 34307621 62,000

 7 º HENRIQUE MACIEL CARDOSO 2829214-6 001354852 58,000

 8 º SAMUEL FERREIRA DA COSTA 3082896-1 50339533 58,000

 9 º LARISSA MAIRA BEZERRA CANDIL 2866385-3 46190584 58,000

 10 º AMANDA RODRIGUES DO NASCIMENTO 3005714-0 35852283 58,000

 11 º NEIVA PEREIRA DE CASTRO 2819645-7 265979201 56,000

 12 º SINVAL SSIQUEIRA 3206143-9 11711484 56,000

 13 º OCTACILIO CEZARIO FERREIRA NETO 3126508-1 33639951 56,000

 14 º PAULO RICARDO RIBEIRO 2852715-1 45490347 54,000

 15 º BRUNO CERCARIOLI GALDINO 3145287-6 43531910 54,000

 16 º BRUNO DOS REIS NUNES 3139977-0 48918165 54,000

 17 º JOAO LUIS RODRIGUES PASSETI 2804236-0 18888591 52,000

 18 º FABIANA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 2806227-2 48026530 52,000

 19 º FLAVIA DANIELA BATISTA JULIO 3102825-0 41801513 52,000

 20 º VINICIO CORTES 3171804-3 47164151 50,000

 21 º PATRICIA ROSA DE CAMPOS 3186999-8 41212674 50,000

Cargo - 003  Analista de Sistemas

 Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

 1 º ALLAN SEGUNDO GOUTIER 2892382-0 29464832 80,000

 2 º RENAN CORREA DETOMINI 3096922-0 44283545 78,333

 3 º CASSIO ANDRADE FURUKAWA 2887344-0 47164772 65,000

 4 º THIAGO DE NOVAES FONSECA 3078740-8 43954240 65,000

 5 º VINICIUS SILVEIRA POLO 2808917-0 44031806 63,333

 6 º GENESIS MEDEIROS DO CARMO 3175897-5 33570780 60,000

 7 º DENILSON DA SILVA 2835991-7 40069928 60,000

 8 º THIAGO DE OLIVEIRA MELO 3119181-9 48171472 56,667

 9 º JESSICA VARANDA DE SOUZA 2997552-2 33712400 56,667

 10 º ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 2852571-0 41489702 55,000

 11 º VICTOR MARCELO VICENTINI CAVALCANTE 2808753-4 35164869 55,000

 12 º DUARTE JOSE RIBEIRO MACEDO 3161510-4 18307021 53,333

Câmara Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
Estado de São Paulo

www.camarapereirabarreto.sp.gov.br

3

Rua Cozo Taguchi, 1423 - Fone (18) 3704-4455- e-mail: camara@camarapereirabarreto.com.br – Pereira Barreto/SP - 15370-000

 13 º DANILO DORO DE CARVALHO 2927348-0 44526806 50,000

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pereira Barreto/SP, 22 de agosto de 2018.

CLÉBER MARIANI PINTO DE MENEZES

Presidente